
 
 

ATTI 
ALBO 

 
Oggetto: decisione sostituzione assistente amministrativo assente – integrazione contratto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista l’assenza dell’Assistente Amministrativo a tempo determinato Torre Guglielmo, dal 14/10/2024 
al 10/12/2024, assenza superiore a 30 gg; 
Vista la convocazione effettuata in data 26/11/2024 per ore n. 36 su posto assistente amministrativo; 
Visto il provvedimento di individuazione prot. n.11084 del 27/11/2024; 
Visto il contratto a tempo determinato, con decorrenza dal 28/11/2024 al 10/12/2024, prot. n. 11898, 
il quale, per mero errore materiale, risulta emesso per n.18 ore di servizio in luogo delle 36 ore 
specificate e nel provvedimento di individuazione; 
Considerato il  potere  di  rettifica in  autotutela  che  l’ordinamento  conferisce  alla  Pubblica 
Amministrazione in presenza di errori materiali; 
Rilevata quindi la possibilità di rettificare in autotutela il contratto a tempo determinato dal 
28/11/2024 al 10/12/2024 prot.n.11898; 
Vista la L.241/90 ss.mm.ii 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di integrare, ora per 
allora, ulteriore contratto per ulteriori n. 18 ore, con decorrenza dal 28/11/2024 al 10/12/2024, a favore 
dell’avente diritto. 

 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Francesca Currò 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001511 - 06/02/2025 - VII - U


		2025-02-06T12:07:52+0100
	FRANCESCA CURRO'




